

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Pořadové číslo:

**INFO/06/2020**

Ze dne:

**10.02.2020**

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Město Kutná Hora  
Kancelář tajemníka  
Havlíčkovo náměstí 552/1  
284 01 Kutná Hora

V Kutné Hoře dne 10. 2. 2020

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kompletní zprávu pro jednání Rady města Kutná Hora dne 18. 12. 2019 (materiál č. 6/54), která byla předložena v rámci projednávání materiálů Odboru investic a týkala se Úsekového měření rychlosti.
2. Důvodovou zprávu materiálu č. 6/54, který projednávala Rada města Kutná Hora dne 18. 12. 2019, a který byl podkladem k přijatému usnesení č. 986/19.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout v elektronické podobě a dokumenty žádám zaslat emailem na níže uvedenou adresu [redacted]. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

[redacted]  
dat. narození: [redacted]  
trvale bytem: [redacted]  
adresa pro doručování: [redacted]

Odpověď dne:

24. 02. 2020

Poskytl odbor:

KAN – Odbor kancelář tajemníka


**MESTSKÝ URAD KUTNÁ HORA**

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

**Kancelář tajemníka**

sídlo odboru: Havlíčkovo nám. 552/1, Kutná Hora

tel.: 327 710 111\* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz



\* M U K H S P 0 4 9 6 4 0 0 5 \*

Váš dopis ZN.:	Zadost o informace dle z. č. 106/1999 Sb.	Adresat:
Ze dne:	10. 2. 2020	Vážený pan
Název C. j.:	MKH/014455/2020	XXXX XXXXXX
Sp.ZN.:	MKH/014455/2020/02	XXXXXXXXXX XXX
Vyřizuje:	Mgr. Adéla Kloudová	XXX XX XXXX XXXX
Tel.:	327 710 103	email: xxxxx@xxxxxxxx.com
E-mail:	kloudova@mu.kutnahora.cz	
Datum:	24. 2. 2020	

 Vážený pane ~~XXXXXX~~,

žádostí došlou dne 10. 2. 2020 jste požádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „ZSvInf“), a to o zpřístupnění následujících informací:

1. Kompletní zprávu pro jednání Rady města Kutná Hora dne 18. 12. 2019 (materiál č. 6/54), která byla předložena v rámci projednávání materiálů Odboru investic a týkala se Úsekového měření rychlosti.
2. Důvodovou zprávu materiálu č. 6/54, který projednávala Rada města Kutná Hora dne 18. 12. 2019, a který byl podkladem k přijatému usnesení RM č. 986/19 ze dne 18. 12. 2019.

K Vaší žádosti si Vám dovoluji v příloze zaslat materiál č. 6/54, vč. příloh, tak jak byl předložen Radě města Kutná Hora dne 18. 12. 2019 a na základě kterého bylo přijato usnesení č. 986/19.

S pozdravem

Mgr. Adéla Kloudová, v. r.  
vedoucí Odboru kancelář tajemníka

*Příloha:*  
materiál č. 6/54 z RM 18. 12. 2019